an ego ... dubitarem quin is me ... reduceret? ib. 15. non quo dubitaret quin ab isto nihil legibus ... esset actum; dom. 69. non dubito quin ea tela ... hebetiora esse videantur; har. resp. 2. non dubito quin sit miserinus; ib. 5. dubitatis quin ei vis esset adlata? Sest. 62. non dubito quin ... statua buic ... statueretur; ib. 83. nec dubitet quin tanti facinoris reus arguitur; Cael. 1. rou dubito quin sint pergraves; ib. 63. dubitandum fuit quin ... iudicia imperatorum valerent? Balb. 54. non dubito quin illum ... revocare possis; Piso 61. dubitabat nemo quin violati hospites ... efficerent vastitatem; ib. 85. non enim dubito quin ... non existimes ...; Piso 94. num dubitas igitur quin omnes ... te aedilem fecerint? equidem non dubito; Plane. 18. dubitatis igitur, iudices, quin vos ... delegerit? dubitatis quin eas tribus ... indicarit officis ab hoc observatas? ib. 39. non dubito quin omnis ad t. conversura fuerit multitudo; ib. 50. dubitatis ||dubitatis|| ... quin coitio facta sit? ib. 53. non enim dubito quin probaturus sim vobis defensionem; Milo 11. non dubitaturum fortē virum quin ... cederet; ib. 63. ut dubitare debeat nemo quin multos ... excitaret; Marcell. 17. non dubito quin admiratus sis; Ligar. 17. non dubito quin hanc salutem anteponas illi victoriae; ib. 28. an potest quisquam dubitare quin ... in eadem sententia fuerit futurus fut. fuer. al.||; ib. 34. non dubito quin tuus litteris ... se magis etiam erexerit; Deiot. 38. nec vero dubito quin ... reditus eius ... gratus fuerit ... futurus; Phil. IX, 1. quis dubitat quin ei vitam abstulerit ipsa legatio? ib. 5. quod si quis dubitare adhuc potuit quin nulla societas ... possit esse, desinet profecto dubitare his cognitis litteris; ib. XIII, 22. dubitatumne A. Ilirtium aut C. Lansain ... quin ad Antonium transeat? ib. 46.

3. **indirecte Frage**: dubitate etiam nunc, iudices, ... a quo sit Sex. Roscius occisus; Sex. Rose. 78. poteritis dubitare, iudices, quis indicarit? ib. 107. an vero dubitamus quo ore iste ceteros boni ... solitus sit appellare? Verr. I, 127. dubitamus quid iste ... molitus sit? ib. 154. quis dubitare posset ... qualis iste ... futurus esset; ib. II, 18. quis posset dubitare, quidnam esset futurum? ib. 70. ne quis forte dubitet enī modi hoc totum sit negotium; ib. 108. dubitabis etiam cui ista tanta præda quaesita sit? ib. III, 111. non dubito quo auino ... esse debebas; ib. IV, 70. de eo dubito nunc quo modo ... loquar; Caeccin. 25. et quisquam dubitabit quid virtute perfecturus sit? imp. Pomp. 45. dubitatis quo animo ... fuerit futurus? sen. 9. dubitabimus quos ille tremulus mutuet ludos esse pollutos? har. resp. 23. quid (vos) indicare oporteat dubitandum putatis? Sest. 81. dubito quem patrem potissimum sumam; Cael. 37. non dubitabit quid sentire me conveniat; prov. cons. 1. ne ... dubitasse quisquam, verumane an falsum esset, videretur; Balb. 11. nos ... qualis fuerit Cn. Pompeius dubitabimus? ib. 12. vos potestis dubitare quid tecerit? Milo 44. qui dubitet quae Caesaris de bello voluntas fuerit; Marcell. 15. multi dubitabant quid optimum esset; ib. 30. quamquam quid facturi foeritis ||uon|| dubitem; Ligar. 24. de quo non dubito quid existimes; ib. 32. num igitur, utrum horum sit, dubitare possumus? Phil. IV, 8. dubitate quid agatis; ib. V, 6. dubitandum (est), uter miseror sit? ib. XI, 9. I. an, B, II, 2, e, a. dubito (o Et.) B, 1, Z, 226, a.